Protokół Nr XLVI/09 - Projekt

 z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Połańcu

odbytej w dniu 30 grudnia  2009 roku. 

I. Obecni:

	1. 
	Radni Rady Miejskiej w Połańcu - według listy obecności stanowiącej załącznik do Protokołu.

	2.

3.

4.

5.
	Pan Jacek Tarnowski   Pan Jarosław Kądziela

Pan Mieczysław Machulak 

Pani Małgorzata Żugaj 
	- Burmistrz Miasta i Gminy Połaniec.

- Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Połaniec.

- Sekretarz Gminy Połaniec.

- Skarbnik Gminy Połaniec.

	
	
	


Stan radnych - 15, uczestniczących w sesji - 12 radnych. 

Radni nieobecni usprawiedliwieni: p. M.Jednaki, p. Z.Rodenko, p. A.Wawrzyniec. 
II. Porządek obrad:

     1.   Otwarcie sesji.

2. Podjęcie uchwał  w sprawie:

	1/

2/
	zmian w budżecie Miasta i Gminy Połaniec na 2009 rok,

wydatków budżetu Miasta i Gminy, które w 2009 roku nie wygasają           z upływem roku budżetowego.


3. Zakończenie obrad. 

III. Przebieg obrad:

Ad. 1. 

Obradom XLVI sesji przewodniczył i otwarcia dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej w Połańcu p. Stanisław Lolo. Poinformował, że nadzwyczajna sesja została zwołana na wniosek Burmistrza na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia        8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. Powitał radnych oraz wszystkich zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad informując, że na sali znajduje się 12 radnych, to jest wymagane quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. Następnie przedstawił porządek obrad, do którego nie zgłoszono żadnych uwag.
Ad. 2.

	1.
	Pan Stanisław Lolo odczytał projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Połaniec na 2009 rok.

Wprowadzenia do projektu uchwały dokonała Pani Małgorzata Żugaj - Skarbnik Gminy Połaniec. Poinformowała, że do projektu uchwały wprowadzone zostały autopoprawki. 

Pan Przewodniczący Stanisław Lolo poprosił komisje o wyrażenie opinii                    o projekcie uchwały.

Pan Józef Cichoń - Przewodniczący Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych poinformował, że Komisja Budżetu pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały.

Radni nie zgłosili żadnych pytań.

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej Stanisław Lolo poprosił                         o przegłosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawkami. 
(Podczas głosowania na sali obrad obecnych było 12  radnych). 


            Głosowanie: 

	Za podjęciem uchwały
	- 
	12
	osób (jednogłośnie).


Uchwała Nr XLVI/270/09 została podjęta.

(uchwała stanowi załącznik do protokołu). 

	2.
	Pan Stanisław Lolo odczytał projekt uchwały w sprawie wydatków budżetu Miasta i Gminy, które w 2009 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego.
Wprowadzenia do projektu uchwały dokonała Pani Małgorzata Żugaj - Skarbnik Gminy Połaniec. Poinformowała, że do projektu uchwały wprowadzone zostały autopoprawki. 

Pan Przewodniczący Stanisław Lolo poprosił komisje o wyrażenie opinii                    o projekcie uchwały.

Pan Józef Cichoń - Przewodniczący Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych poinformował, że Komisja Budżetu pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały.

Pan Stanisław Juszczyk - radny poprosił p. Skarbnik, aby w przyszłorocznym budżecie, znalazła się tabela, w której będą ujęte wydatki, które nie wygasają       z końcem roku budżetowego, żeby p. radni widzieli wyróżnione, co pozostało     z minionego  roku. 
Pani Skarbnik Małgorzata Żugaj odpowiedziała, że może  to zrobić jako dodatkowy załącznik, gdyż materiały, które p. radni otrzymują, są przygotowywane według wzorów narzuconych przez Regionalną Izbę Obrachunkową. 
Pan Przewodniczący Rady Miejskiej Stanisław Lolo poprosił                         o przegłosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawkami. 

(Podczas głosowania na sali obrad obecnych było 12  radnych). 


            Głosowanie: 

	Za podjęciem uchwały
	- 
	11
	osób

	Przeciwko podjęciu uchwały
	- 
	  -
	osób

	Wstrzymało się od głosu
	- 
	  1
	osoba.


Uchwała Nr XLVI/271/09 została podjęta.

(uchwała stanowi załącznik do protokołu). 

Pan Jozef Cichoń - radny w imieniu Koła Gospodyń Wiejskich, Ochotniczej Straży Pożarnej oraz mieszkańców wsi Maśnik zaprosił p. radnych,  p. Przewodniczącego                        i p. Burmistrzów na spotkanie opłatkowe w dniu 2.I.2010r. o godz. 17:00. 
Pan Przewodniczący Stanisław Lolo podziękował p. radnym, p. Burmistrzom, pracownikom za pracę na rzecz Miasta i Gminy Połaniec oraz zaprosił wszystkich na powitanie Nowego 2010 Roku, które odbędzie się 31.XII.2009r. na muszli koncertowej. Ponadto złożył wszystkim życzenia noworoczne: zadowolenia z pracy, zdrowia i spokoju. 
Pan Burmistrz Jacek Tarnowski podziękował i pogratulował p. radnym. Nadmienił, że rok 2009, nie tylko ze względów finansowych, ale także inwestycyjnych, jest najlepszym rokiem i najlepszym okresem w historii Gminy Połaniec. Złożył wszystkim życzenia, aby kolejny rok, był tak udany jak 2009r. Nadmienił, że sądząc po założeniach finansowych na 2010 rok, należy wnioskować, że powinien być on jeszcze bardziej inwestycyjny. 
Pan Przewodniczący Stanisław Lolo dodał jeszcze, że w dniu dzisiejszym (30.12.2009r.) razem z p. Burmistrzem na zaproszenie władz Gminy Borowa uczestniczyli w uroczystej sesji, w czasie której otrzymali herb Gminy Borowa. Samorządowcy z Gminy Borowa prosili ich także o przekazanie pozdrowień dla        p. radnych.
Ad. 3. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Pan Przewodniczący Rady Miejskiej             Stanisław Lolo  podziękował za udział w sesji i zamknął obrady. 

Sesja Rady Miejskiej w Połańcu odbyła się w sali narad Urzędu Miasta i Gminy w Połańcu i trwała od godz. 16:00 do godz.  16:50. 

Obrady były nagrywane  na taśmie magnetofonowej. 

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Barbara Rajca
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